

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรไหล่ทางสองข้างจากท่อลอดเหลี่ยม ถนน ค.ส.ล.หลังเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี ถึงบริเวณที่ดินนายมานะชัย ปางเดิม หมู่ที่ 5 บ้านทด									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าชุดตอ	ตร.ม.	2,200.000	5.71	12,562.00	1.3848	7.90	17,395.85
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและชุดตอ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและชุดตอ							
2	ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ลบ.ม.	2,340.000	118.99	278,436.60	1.3848	164.77	385,579.00
	2. งานดินถมขยายไหล่ทาง							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH	ลบ.ม.	3,744.000	230.64	863,516.16	1.3848	319.39	1,195,797.17
	EMBANKMENT)							
	3. งานดินลูกรัง							
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH							
	EMBANKMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรไหล่ทางสองข้างจากท่อลอดเหลี่ยม ถนน ค.ส.ล.หลังเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี ถึงบริเวณที่ดินนายมานะชัย ปางเดิม หมู่ที่ 5 บ้านทด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. Guard rail 4.1 Guard rail	เมตร	56.000	1,280.00	71,680.00	1.3848	1,772.54	99,262.46
5	5. งานวางท่อ คสล. ขนาด 1.20x1.00 ม. 5.1 ท่อ คสล. ขนาด 1.20 x 1.00 ม.	ท่อน	12.000	9,011.00	108,132.00	1.3848	12,478.43	149,741.19
6	6. งานวางท่อ คสล. ขนาด 0.80 x 1.00 ม. 6.1 ท่อ คสล. ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	2.000	7,357.00	14,714.00	1.3848	10,187.97	20,375.94
7	7. งานบดอัดลูกรัง 7.1 งานดินลูกรังบดทับ บริเวณขยายท่อลอด	ลบ.ม.	380.000	230.00	87,400.00	1.3848	318.50	121,031.52
รวมราคากลาง								1,989,183.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรไหล่ทางสองข้างจากตลอดเหลี่ยม ถนน ค.ส.ล.หลังเขตอุตสาหกรรมกบินทร์บุรี ถึงบริเวณที่ดินนายมานะชัย ปางเดิม หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

สุนรินทร์ ประจितร
(สุนรินทร์ ประจितร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกตุ เกตุภูพงษ์
(เกตุ เกตุภูพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง